
VEVOR Klatki na Pomidory Model 2023, 37 x
37 x 100 cm - Zestaw 3 Sztuki
Indeks: 754676 Producent: VEVOR Kod producenta: 3 pcs Tomato Cages 14.6 x 14.6 x 39.4in

Cena: 215.55 zł

Opis

VEVOR Klatki na pomidory, 37 x 37 x 100 cm, 3 opakowania
klatek na pomidory do ogrodu, kwadratowe klatki
podtrzymujące rośliny, wytrzymałe, zielone stalowe wieże na
pomidory powlekane PCW, do pnących
Producent: VEVOR

3-pak 3-poziomowej kratki: 3 zestawy 3-poziomowej kwadratowej kratki. Klatka na pomidory o wysokości 100 cm
została specjalnie zaprojektowana, aby zapewnić pionowe wsparcie roślin pnących, zapobiegając obciążaniu łodyg lub
zaplątaniu się owoców, warzyw i liści. Duża kwadratowa rama o wymiarach 37 x 37 cm dł. x 37 cm zapewnia roślinom
więcej miejsca do rozgałęzienia, zapewniając większe i czystsze zbiory w sezonach wegetacyjnych.
Wielofunkcyjne klatki na pomidory: Dzięki naszej składanej klatce na pomidory Twoja roślina pnąca nie zostanie
zdmuchnięta przez wiatr lub opadanie z powodu owoców docierających w tłumie. Poza tym klatka może również
trzymać owoce z dala od ziemi, aby uniknąć gnicia i uszkodzenia zwierząt. Idealnie nadaje się do uprawy pomidorów,
bakłażanów, papryki, grochu, fasoli, cukinii, truskawek, malin, ogórków, kwiatów pnących itp.
Mocny drut stalowy: 4 mm solidna konstrukcja z drutu stalowego z dobrą technologią spawania zapewnia rosnącym
roślinom trwałe i stabilne wsparcie. Udźwig do 10 kg klatki na pomidory stoi stabilnie nawet przy ciężkich owocach.
Dzięki powłoce PCW duże klatki na pomidory nie rdzewieją ani nie korodują po latach użytkowania. Zielona
powierzchnia pomaga wtapiać się w rośliny, naturalnie, nie wydaje się dziwna.
Składana i elastyczna kombinacja: Wytrzymała klatka na pomidory może być łatwo połączona z zamkiem z boku i
można ją złożyć płasko do szerokości 1/4 każdej rozłożonej kratki, aby zapewnić kompaktowe przechowywanie poza
sezonem. DIY zmontuj składaną podpórkę do roślin w różnych kształtach - nieregularnych, do połowy złożonych,
kafelkowych i trójkątnych - aby maksymalnie wykorzystać przestrzeń swojego ogrodu.
Zestaw instalacyjny do zastosowania: Do montażu nie jest potrzebne żadne narzędzie, tylko po to, aby włożyć cztery
stalowe słupki w ziemię. Nogi o wysokości 26 cm można dopasować do własnych potrzeb. Nasza wieża pomidorowa
doskonale nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz. Nadaje się do owoców, warzyw i kwiatów posadzonych w
ogrodzie, domu, na balkonie, na dachu i na dziedzińcu.

waga przedmiotu: 8 pounds
Nazwa modelu: Tomato Cages
punkt znaku wypunktowania: 3-pak 3-poziomowej kratki: 3 zestawy 3-poziomowej kwadratowej kratki. Klatka na
pomidory o wysokości 100 cm została specjalnie zaprojektowana, aby zapewnić pionowe wsparcie roślin pnących,
zapobiegając obciążaniu łodyg lub zaplątaniu się owoców, warzyw i liści. Duża kwadratowa rama o wymiarach 37 x 37
cm dł. x 37 cm zapewnia roślinom więcej miejsca do rozgałęzienia, zapewniając większe i czystsze zbiory w sezonach
wegetacyjnych., Wielofunkcyjne klatki na pomidory: Dzięki naszej składanej klatce na pomidory Twoja roślina pnąca nie
zostanie zdmuchnięta przez wiatr lub opadanie z powodu owoców docierających w tłumie. Poza tym klatka może
również trzymać owoce z dala od ziemi, aby uniknąć gnicia i uszkodzenia zwierząt. Idealnie nadaje się do uprawy



Wysokość klatki 100 cm

Wymiary bazy 37 x 37 cm

Materiał Drut stalowy powlekany PCW

Ilość klatek w zestawie3

pomidorów, bakłażanów, papryki, grochu, fasoli, cukinii, truskawek, malin, ogórków, kwiatów pnących itp., Mocny drut
stalowy: 4 mm solidna konstrukcja z drutu stalowego z dobrą technologią spawania zapewnia rosnącym roślinom trwałe
i stabilne wsparcie. Udźwig do 10 kg klatki na pomidory stoi stabilnie nawet przy ciężkich owocach. Dzięki powłoce
PCW duże klatki na pomidory nie rdzewieją ani nie korodują po latach użytkowania. Zielona powierzchnia pomaga
wtapiać się w rośliny, naturalnie, nie wydaje się dziwna., Składana i elastyczna kombinacja: Wytrzymała klatka na
pomidory może być łatwo połączona z zamkiem z boku i można ją złożyć płasko do szerokości 1/4 każdej rozłożonej
kratki, aby zapewnić kompaktowe przechowywanie poza sezonem. DIY zmontuj składaną podpórkę do roślin w różnych
kształtach - nieregularnych, do połowy złożonych, kafelkowych i trójkątnych - aby maksymalnie wykorzystać przestrzeń
swojego ogrodu., Zestaw instalacyjny do zastosowania: Do montażu nie jest potrzebne żadne narzędzie, tylko po to,
aby włożyć cztery stalowe słupki w ziemię. Nogi o wysokości 26 cm można dopasować do własnych potrzeb. Nasza
wieża pomidorowa doskonale nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz. Nadaje się do owoców, warzyw i kwiatów
posadzonych w ogrodzie, domu, na balkonie, na dachu i na dziedzińcu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 56101600
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810087872625, 0810087872625
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Malowany proszkowo
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: 14.6x39.4 inch-3 Packs
numer części: 3 pcs Tomato Cages 14.6 x 14.6 x 39.4in
styl: Minimalistyczny
kolor: ZIELONY
waga opakowania przedmiotu: 4.695 kilograms
producent: VEVOR
liczba pudełek: 1
kształt przedmiotu: Trójkątny
zalecane węzły przeglądania: 20855337031
numer modelu: Tomato Cages
nazwa przedmiotu: VEVOR Klatki na pomidory, 37 x 37 x 100 cm, 3 opakowania klatek na pomidory do ogrodu,
kwadratowe klatki podtrzymujące rośliny, wytrzymałe, zielone stalowe wieże na pomidory powlekane PCW, do pnących
materiał: Stal stopowa
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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